
DECYZJA Nr 3/2018  

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI  

z  dnia 1 marca 2018 r. 

 
w sprawie likwidacji Zespołu zadaniowego do spraw oceny projektów informatycznych 

 

 

Na podstawie § 17 zarządzenia Nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379 z późn. zm.)  zarządza się, co 
następuje:  

 

§ 1. Z dniem wejścia w życie decyzji likwidacji ulega Zespół zadaniowy do spraw oceny projektów 
informatycznych, zwanych dalej „Zespołem”. 

§ 2. Z dniem likwidacji Zespołu eksperci:  
1) Pan Andrzej Pieczunko – Kierownik Zespołu;  
2) Pan Tomasz Gajewski – Zastępca Kierownika Zespołu;  
3) Pan Piotr Alicki;  
4) Pan Michał Białek;  
5) Pan Miłosz Brakoniecki;  
6) Pan Radosław Dobrołęcki;  
7) Pan Waldemar Izdebski;  
8) Pan Marek Kłos;  
9) Pan Arkadiusz Koperski; 
10) Pan Adam Krotofil;  
11) Pan Arkadiusz Lefanowicz;  
12) Pan Bogdan Lent;  
13) Pan Adam Marciniak;  
14) Pan Grzegorz Molewski;  
15) Pan Michał Pękała;  
16) Pan Robert Pławiak;  
17) Pan Krzysztof Politowski;  
18) Pan Michał Rączka;  
19) Pan Jan Sabak;  
20) Pan Andrzej Szyszko;  
21) Pan Piotr Ślęzak;  
22) Pan Robert Trętowski;  
23) Pan Wojciech Woźniak;  
24) Pani Karolina Zmitrowicz 

- przestają pełnić swoje funkcje.  

§ 3. Wytworzone przez Zespół ekspertyzy, opinie, rekomendacje oraz pozostałe materiały przejmuje 
Biuro Zarządzania Portfelem Projektów w Ministerstwie Cyfryzacji. 

§ 4. Traci moc decyzja Nr 7/2017 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji z  
dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw oceny projektów 
informatycznych. 



§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       
 
 

Przewodniczący Komitetu Rady 
Ministrów do spraw Cyfryzacji  

z up. Marek Zagórski 
Sekretarz Stanu 

/podpisano elektronicznie/ 


